A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2025/3184/15464/8

Lot 8

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplements cloisonnés tous les
15m. - Pas de prorogation de délai pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 2943 -
Volume grumes 390,327 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 390,327 m?3
Cube moyen 133 | dm3
Circonférence moyenne 45,340 cm
Surface de coupe 15,603 | ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470 132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = -
Propriétaire Gedinne Cne -
Lieu(x)-dit(s) CAY LALLEMAND - CROMBOULE = -
Vente Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre | --

Jeudi 13 novembre 2025 a 15:30
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470 13 22 03
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Epicéa

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Sitka

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 281
35 573
38,722
45 615
55 390
140,736
65 197
53,042
75 70
85 37
44,731
95 15
105 7
115 7
20,225
125 2
2,027
Total grumes 2194 299,483

Houppiers/Taillis -

115

212

194

134

48

22

736

14,514

46,388

12,991

11,852

2,544

88,289

3

0,207
3
2

0,813
5

1,535
s 2,555



