

RW/711/2025/3184/15464/8

Lot 8

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplements cloisonnés tous les 15m. - Pas de prorogation de délai pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total	2 943		
Volume grumes	390,327		
Volume houppiers	0,000		
Volume total	390,327		
Cube moyen	133		
Circonférence moyenne	45,340		
Surface de coupe	15,603		
Contact	ARNOULD Antoine, 0470 13 22 03		
Triage	Triage De Willerzie		
Propriétaire	Gedinne Cne		
Lieu(x)-dit(s)	CAY LALLEMAND - CROMBOULE		
Vente	Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre Jeudi 13 novembre 2025 à 15:30 Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE		
TVA	6 %		
Certification PEFC	Oui		

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Sitka Amélioration Normal Normal	Sitka Amélioration Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	281	115	-
35	573	212	3
	38,722	14,514	0,207
45	615	194	3
55	390	134	2
	140,736	46,388	0,813
65	197	48	5
	53,042	12,991	1,535
75	70	22	-
85	37	7	-
	44,731	11,852	
95	15	4	-
105	7	-	-
115	7	-	-
	20,225	2,544	
125	2	-	-
	2,027		
Total grumes	2 194 299,483	736 88,289	13 2,555
Houppiers/Taillis	-	-	-